H. Ayuntamiento
Canstitucional de
Villa Victoria
2016-2018

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

VILLA VICTORIA 0106 DEL 1 DE ENERO Al

INGRESOS
RUBRO DE INGRESOS ESTIMADO AMPLIACION Y MODIFICADO DEVENGADO
REDUCCIONES

Impuestos 3,636,887.67 0.00 3,636,887.67 4,280,689.78 4,280,689.78
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribucién o Aportacion de Mejoras por Obras Publicas 75,363.75 0.00 75,363.75 0.00 0.00
Derechos 2,532,705.59 0.00 2,532,705.59 1,998,197.24 1,998,197.24
Productos

Corriente 148,338.46 0.00 148,338.46 88,040.36 88,040.36

Capital
Aprovechamientos

Corriente 0.00 0.00 0.00 24,623.00 24,623.00

Capital
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Las Participaciones derivadas de la aplicacion de la Ley de Coordinaciéon 80,362,765.88 0.00 80,362,765.88 77,594,354.12 77,594,354.12
Fiaral v demasc ardenamientng inridic
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos Derivados de Financiamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 86,756,061.35 0.00 86,756,061.35 83,985,904.50 83,985,904.50

Ingresos Excedentes



H. Ayuntamiento
Canstitucional de
Villa Victoria
2016-2018

VILLA VICTORIA 0106

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribucion o Aportacién de Mejoras por Obras Publicas
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente

Capital

Las Participaciones derivadas de la aplicacion de la Ley de Coordinacion

Ficral v demas nrdenamientng inridie
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

ESTIMADO

86,756,061.35
3,636,887.67
75,363.75

2,5632,705.59

148,338.46

80,362,765.88
0.00
0.00
0.00

0.00

AMPLIACION Y
REDUCCIONES

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

INGRESOS

86,756,061.35
3,636,887.67
75,363.75

2,532,705.59

148,338.46

0.00

80,362,765.88
0.00
0.00
0.00

0.00

MODIFICADO

83,985,904.50
4,280,689.78
0.00

1,998,197.24

88,040.36

24,623.00

77,594,354.12
0.00
0.00
0.00

0.00

FECHA DE ELABORACION: 24/05/.

DEL 1 DE ENERO Al

DEVENGADO

83,985,904.50
4,280,689.78
0.00

1,998,197.24

88,040.36

24,623.00

77,594,354.12
0.00
0.00
0.00

0.00



Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamiento

TOTAL

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. MARIO SANTANA CARBAJAL

0.00 0.00
0.00 0.00
86,756,061.35 0.00

SECRETARIO MUNICIPAL

PLIC. SERGIO CARMONA VELAZQUEZ

0.00

0.00

86,756,061.35

0.00 0.00
0.00 0.00
83,985,904.50 83,985,904.50

Ingresos Excedentes

TESORERA MUNICIPAL

LIC. LETICIA ACEVEDO SALGADO

FECHA DE ELABORACION: 24/05/:



- 31 DE MARZO DE 2018

RECAUDADO

643,802.11
0.00
-75,363.75

-534,508.35

-60,298.10

24,623.00

0.00
-2,768,411.76
0.00

0.00

668,425.11

DIFERENCIA



2018 Hoja: 1 de 2

- 31 DE MARZO DE 2018

RECAUDADO DIFERENCIA

-2,770,156.85
643,802.11
-75,363.75

-534,508.35

-60,298.10

24,623.00

-2,768,411.76
0.00
0.00
0.00

0.00



0.00

0.00

668,425.11
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